Администрация Ульчского муниципального района
Хабаровского края

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

17.12.2019 155-ах ПРИКАЗ

№
с. Богородское

Г О формировании и ведении муниципального
банка одаренных детей в 2020 году

Во исполнение Концепции общероссийской национальной системы
выявления и развития молодых талантов, утвержденной Президентом
Российской Федерации 03.04.2012 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить
- Положение о порядке формирования и ведения муниципального

банка одаренных детей в 2020 году (далее - Положение);
- Состав экспертной комиссии по формированию кандидатов банка

одаренных детей в 2020 году (далее - Банк).
2. Руководителям общеобразовательных организаций Ульчского

муниципального района направлять данные о победителях и призерах
олимпиад и конкурсов для внесения в Банк согласно Положению.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
главного специалиста по содержанию образования и учебно-методической
работе Дяксул Л.В.

Председатель комитета Р.Н. Криксин

П 00814

МАУ «ИИЦ «Амурский маяк». Зак. № 166, тар.500.